MAGELLAN

restaurant

s
C
O
.
-
(0

i)
)
@
.

3AKYCKHA

Cenepnouka, MapvHOBaHHas Mo
[OMaLLHEMY C KPacHbIM JTyKOM 1
»KapeHbIM KapTodenem

Pbi6Has Tapenka

Jlococb 1 MacnsHas
pbiba

Tapenka MACHbIX
LeNVKaTecos
Poctéud rosswen
BbIPE3KM, AOMALLHSS
Oy>KEHMHa 1 BETUMHA

CblipHas Tapenka
[NapmesaH, bpu,
Lop 6nto n
[onnaHackun

®pykToBas Hapeska
Knsu, anenbcuH,
A610KO, rpyLWwa 1 BUHOrpaa,

Bbpv 3aneuéHHbIN ¢ TOMaTaMm
yeppu

[NopaeTca ¢ AarofiHbIM COYCOM 1
ymabaTTom

Poct6ud nsz rosscoen
BbIPE3KM C
KapaMenn3npoBaHHbIM JIYKOM

bpyckeTTa ¢ kKpeM-cbipoM n
nococem

Jlocock, kKpem-cbip U NUCTba
canaTa Ha xpycTawen ynabatre

CANATDI

180

130

240

300

350

280

220

175

420

910

850

1150

650

1200

690

630

[peueckunn
Canart 13 cBexux osollent ¢
cbipoM PeTa 1 Mac/IMHaMm

Llesapb ¢ kypuHowm
rpyAaKomn

Lle3apb ¢ TUrpoBbIMUM
KpeBeTKaMu

Onusebe ¢
roBsiaviHOM

Muwuic canat c peancom m
KpeBEeTKOW B OPEXOBOW
3anpaeke

COHAOBNYHA

200

180

190

200

200

520

650

850

550

750

3HaMeHUTbIN KNyBHbIN CIHABUY
CouHoe kypuHoe ¢une,
>KapeHoe Anuo, XPyCTAWMM
6eKkoH 1 ceexune osoum. C
KapTodenem bpu 1 KETYYNOM

Byprep «[pocTo
Kocmoc»

byprep ¢ couHomn
KOTNeTow 13
rOBAAMHbI 1 OBOLWAMU.
MNopaeTcsa c
KapTodenem bpu m
KETUYroM

[o6aeb cbip

cynbl

300

350

30

750

890

100

Cyn pbIBHbIN € nococeM
13 dune nococs ¢
KapTodenem 1 MOpKOBbIO

Cyn kypuHbI €
6pokKonu n
nepenenvHbIM ANLOM

Kpem- cyn rpnbHomn
3 wamnuHboHoB C
TptodesibHbIM Mac/IOM

TpaanumnoHHbIN
pycckui bopuy ¢
roBsAnHON,
60pOANHCKNMM
YeCHOYHbIM XN1e6oM
1 NOMTUKaMU
[OMaluHero cana

250

250

250

320

700

420

500

550

MACTA r P
Cnarettn Kap6oHapa 320 650
CrareTTn, 6eKoH, obXKapeHHbIN
C NIYKOM, TOM/IEHHbIN B C/IMBKAX
C AMYHBIM KENTKOM
ApabuaTa c TOMaTHbIM 270 500
coycom
[MacTa c noMnaopamu,

NyKOM, BaknaXaHoM,

LYKKMHK, BONrapcknMm

nepueM 1 MacuHaMm

[peuHeBas nanwa B

a3naTCcKoM cTune

-CO CBMHWHOWM 320 700
-C KypuLen 320 700
-C KpeBeTKaMu 320 850
®DeTTyunHM C nococem B 280 820
CNMBOYHOM coyce

OCHOBHDbIE BITIOOA r P
Crelik nococs ¢ MUKC 170 1500
CanaToM U3 CBEXMX OBOLUEN
®une Cubaca c 240 1400
bETTYUNHN U3 LYKUHN
B C/IMBOYHOM Coyce
KypwuHas rpyaxa ¢ 230 650
MUKC-CanaToM 13
CBEXUX OBOLLEN
KopgoH-6nto ¢ 300 650
KapTodesbHbIM rope
B naHnposke,
dapwmposaHHoe
BETUMHOW 1 CbIPOM
MepanboHbl 13 180 1700
roBsAVHbI C CanaToM
N3 CBEXMX TOMaToB
MepanboHbl 13 KypuHoro ¢pune 350 790
B 6eKkoHe ¢ KapTodenem 6ebu
bedcTporaHos 13 roesanHbl ¢ 320 890
HeXXHbIM KapTodenbHbIM Mope
MenbMeHn MacHble B 6ynboHe 250 550
€O cMeTaHoM
Crelk 13 cBUHOM wWwewn 220 710
CanaToM U3 CBEXMX TOMaTOB
FTAPHWPbI r P
Kaptodens dpu/monbim 120/30 300
Kaptodens bebu 150 250
KapTodenbHoe niope 150 200
Kykypy3a rpunb 150 250
Cnap>ka >kapeHas 150 480
ApoMaTHble oBoLM Ha rpune 140 350
LLlaMn1HbOHbBI 3aneyeHHble 150 320
JOECEPTDI r P
A6nouHbIN WTpyAens ¢ 210 420
BaHW/bHbIM COYCOM
CNMBOYHDIV YM3KENK C MPSAHbIM 125 450
anesbCUHOBbIM KOHPUTIOPOM
lopsaunii WokonaaHbIn 150 550
®PoHpaH ¢ MOpOsKEHbIM
Tupamucy 150 430
Meposui 165 490
MopokeHoe Ha BaLw BbI6Op 60 180
Cop6eTbl Ha BaLww BbI6Op 60 180
COYCbl r P
CbipHbIl, TOMaTHbIN, Tap-Tap 50 120

CMeTaHHbIN C YECHOKOM U
3eneHblo, rpubHoOM, MaloHes,
KeTYyn, KIOKBEHHbIN, 6apbexto



SNACKS

Home-marinated herring with
red onion and fried potatoes

Seafood platter
Salmon and butterfish

Meats Platter

Roast beef, home-
made pork roast, ham

Cheese platter
Parmesan, Brie,
Dorblu, Gouda
cheese

Fruit platter
Kiwi fruit, orange, apple,
pear, grapes

Baked brie with cherry
tomatoes

Served with a berry sauce and
ciabatta

Roast beef with caramelised
onion

Bruschetta with cream cheese
and salmon

Salmon, cream cheese, salad
leaves on crispy ciabatta

SALADS

180

130

240

300

350

280

220

175

420

910

850

1150

650

1200

690

630

Greek salad
Salad with fresh vegetables,
feta cheese and olives

Caesar salad with
grilled chicken breast

Caesar salad with
shrimps

Beef Olivier salad

Mixed salad with radish and
prawns in a nut dressing

SANDWICHES

200

180

190

200

200

520

650

850

550

750

Famous Club Sandwich
Tasty chicken fillet, fried egg,

crispy bacon, fresh vegetables.

Served with fries and ketchup

Cosmos burger

Beef patty burger with
fresh vegetables.
Served with fries and
ketchup.

Add cheese

SOUPS

300

350

30

750

890

100

Salmon soup
Salmon fillet, potatoes and
carrot

Chicken soup with
broccoli and quail egg

Mushroom cream
soup
Champignon
mushrooms and
truffle oil

Traditional Russian
borscht with beef,
Borodinsky garlic
bread and home-
made lard

SAUCES

250

250

250

320

700

420

500

550

Cheese, tomato,

sour cream tartare with garlic
and herbs, mushroom,
mayonnaise, ketchup,
cranberry, barbecue

50

120

PASTA g P
Spaghetti carbonara 320 650
Spaghetti, bacon, fried with
onion, simmered in a cream
and egg yolk sauce
Spaghetti arrabbiata 270 500
Tomatoes, onion,
eggplant, zucchini,
bell pepper and
olives
Asian-style soba
noodles
-with pork 320 700
-with chicken 320 700
-with shrimps 320 850
Fettuccine with 280 820
salmon in a cream sauce
MAIN DISHES g P
Salmon steak with a mixed leaf 170 1500
salad
Sea bass fillet with 240 1400
zucchini fettuccine in
cream sauce
Chicken breast with a 230 650
mixed leaf salad
Chicken cordon bleu 300 650
with mashed potatoes
Breaded, stuffed with
ham and cheese
Beef medallions 180 1700
with a fresh tomato
salad
Chicken fillet medallions in 350 790
bacon with baby potatoes
Beef Stroganoff with mashed 320 890
potatoes
Meat dumplings in broth with 250 550
sour cream
Pork neck steak with a fresh 220 710
tomato salad
SIDE DISHES g P
French fries/wedges 120/30 300
Baby Potatoes 150 250
Mashed potatoes 150 200
Baked champignons 150 320
Grilled sweetcorn 150 250
Grilled asparagus 150 480
Grilled vegetables 140 350
DESSERTS g P
Apple strudel with vanilla 210 420
sauce
Creamy cheesecake with 125 450
orange confiture
Hot chocolate 150 550
fondant with ice cream
Tiramisu 150 430
Honey cake 165 490
Assorted ice cream 60 180
Assorted sorbet 60 180

MAGELLAN

restaurant

s
C
O
-
-
)

i)
)
Q
-




	Слайд 1
	Слайд 2

