MAGELLAN

restaurant

МЕНЮ

Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты. 🤇 🕙

ЗАКУСКИ	г	₽	ПАСТА	Г	₽
Селедочка, маринованная по домашнему с красным луком и жареным картофелем	180	420	Спагетти Карбонара Спагетти, бекон, обжаренный с луком, томленный в сливках с яичным желтком	320	650
Рыбная тарелка	130	910		270	500
Посось и масляная рыба			Арабиата с томатным соусом	270	300
blod			Паста с помидорами,		
арелка мясных	240	850	луком, баклажаном, цуккини, болгарским		
целикатесов Ростбиф гордук ой			перцем и маслинами		
остбиф говяжьей ырезки, домашняя			-		
уженина и ветчина			Гречневая лапша в азиатском стиле		
Сырная тарелка	300	1150	-со свининой	320	70
Гармезан, Бри,	300	1130	-с курицей	320	70
lop блю и				320	85
олландский			-с креветками	320	63
Рруктовая нарезка (иви, апельсин, блоко, груша и виноград	350	650	Феттучини с лососем в сливочном соусе	280	82
ри запечённый с томатами	280	1200	ОСНОВНЫЕ БЛЮДА	г	₽
ерри Годается с ягодным соусом и		.200			
иабаттой			Стейк лосося с микс салатом из свежих овощей	170	150
остбиф из говяжьей	220	690	Филе Сибаса с	240	1400
ырезки с арамелизированным луком			феттучини из цукини	270	i T U
	_		в сливочном соусе		
- рускетта с крем-сыром и пососем	175	630	Куриная грудка с	230	65
ососем Госось, крем-сыр и листья алата на хрустящей чиабатте			микс-салатом из свежих овощей		33
АЛАТЫ	г	₽	Кордон-блю с	300	65
	•		картофельным пюре В панировке,		
реческий Салат из свежих овощей с ыром Фета и маслинами	200	520	ь панировке, фаршированное ветчиной и сыром		
ыром Фета и маслинами			Медальоны из	180	170
lезарь с куриной рудкой	180	650	говядины с салатом из свежих томатов		
Цезарь с тигровыми реветками	190	850	Медальоны из куриного филе в беконе с картофелем беби	350	79
Оливье с овядиной	200	550	Бефстроганов из говядины с нежным картофельным пюре	320	89
Ч икс салат с редисом и	200	750	Пельмени мясные в бульоне со сметаной	250	55
креветкой в ореховой заправке			Стейк из свиной шеи с салатом из свежих томатов	220	71
СЭНДВИЧИ	г	₽	ГАРНИРЫ	_	₽
)	300	750		г	
Наменитый клубный сэндвич Сочное куриное филе,	300	730	Картофель фри/дольки	120/30	30
кареное яйцо, хрустящий бекон и свежие овощи. С			Картофель Беби	150	25
артофелем фри и кетчупом			Картофельное пюре	150	20
- ургер «Просто	350	890	Кукуруза гриль	150	25
Космос»		.	Спаржа жареная	150	48
Бургер с сочной котлетой из			Ароматные овощи на гриле	140	35
овядины и овощами.			Шампиньоны запеченные	150	32
Подается с картофелем фри и			Edition botton surre-termine	130	32
сетчупом	20	100	ДЕСЕРТЫ	г	₽
Д обавь сыр	30	100	Яблочный штрудель с ванильным соусом	210	42
СУПЫ	r	₽	Сливочный чизкейк с пряным апельсиновым конфитюром	125	45
			Горячий шоколадный	150	55
С уп рыбный с лососем из филе лосося с картофелем и морковью	250	700	Фондан с мороженым		
Суп куриный с	250	420	Тирамису	150	43
сут куриный с брокколи и перепелиным яйцом			Медовик	165	49
	250	F00	Мороженое на ваш выбор	60	18
Крем- суп грибной Из шампиньонов с грюфельным маслом	250	500	Сорбеты на ваш выбор	60	18
Традиционный русский Борщ с	320	550	СОУСЫ	г	₽
говядиной, бородинскими чесночным хлебом и ломтиками			Сырный, томатный, Тар-тар сметанный с чесноком и зеленью, грибной, майонез,	50	1

SNACKS	g	₽	
Home-marinated herring with red onion and fried potatoes	180	420	
Seafood platter Salmon and butterfish	130	910	
Meats Platter Roast beef, home- made pork roast, ham	240	850	
Cheese platter Parmesan, Brie, Dorblu, Gouda cheese	300	1150	
Fruit platter Kiwi fruit, orange, apple, pear, grapes	350		
Baked brie with cherry tomatoes Served with a berry sauce and ciabatta	280	1200	
Roast beef with caramelised onion	220	690	
Bruschetta with cream cheese and salmon Salmon, cream cheese, salad leaves on crispy ciabatta	175	630	
SALADS	g	₽	
Greek salad Salad with fresh vegetables, feta cheese and olives	200	520	
Caesar salad with grilled chicken breast	180	650	
Caesar salad with shrimps	190	850	
Beef Olivier salad	200	550	
Mixed salad with radish and prawns in a nut dressing	200	750	
SANDWICHES	g	₽	
Famous Club Sandwich Tasty chicken fillet, fried egg, crispy bacon, fresh vegetables. Served with fries and ketchup	300	750	
Cosmos burger Beef patty burger with fresh vegetables. Served with fries and ketchup.	350	890	
Add cheese	30	100	
SOUPS	g	₽	
Salmon soup Salmon fillet, potatoes and carrot	250	700	
Chicken soup with broccoli and quail egg	250	420	
Mushroom cream soup Champignon	250	500	
mushrooms and truffle oil			
Traditional Russian borscht with beef, Borodinsky garlic bread and home- made lard	320	550	
SAUCES	g	₽	
Cheese, tomato,	50	120	

PASTA	g	₽
Spaghetti carbonara Spaghetti, bacon, fried with onion, simmered in a cream and egg yolk sauce	320	65
Spaghetti arrabbiata Tomatoes, onion, eggplant, zucchini, bell pepper and olives	270	50
Asian-style soba noodles		
-with pork	320	70
-with chicken	320	70
-with shrimps	320	85
Fettuccine with salmon in a cream sauce	280	82
MAIN DISHES	g	₽
Salmon steak with a mixed leaf salad	170	150
Sea bass fillet with zucchini fettuccine in cream sauce	240	140
Chicken breast with a mixed leaf salad	230	65
Chicken cordon bleu with mashed potatoes Breaded, stuffed with ham and cheese	300	65
Beef medallions with a fresh tomato salad	180	170
Chicken fillet medallions in bacon with baby potatoes	350	79
Beef Stroganoff with mashed potatoes	320	89
Meat dumplings in broth with sour cream	250	55
Pork neck steak with a fresh tomato salad	220	71
SIDE DISHES	g	₽
French fries/wedges	120/30	30
Baby Potatoes	150	25
Mashed potatoes	150	20
Baked champignons	150	32
Grilled sweetcorn	150	25
Grilled asparagus Grilled vegetables	150 140	48 35
DESSERTS	g	₽
Apple strudel with vanilla sauce	210	4
Creamy cheesecake with orange confiture	125	4
Hot chocolate fondant with ice cream	150	55
	150	4.
Tiramisu		
Tiramisu Honey cake	165	49
	165 60	49 18

MAGELLAN

restaurant

МЕНЮ

restaurant

All prices are in RUB, VAT 20% include. Please inform the waiter if you are allergic to any foods.